2023年12月1日

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、2023年9月1日の決定に基づく譲渡制

限付株式としての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせ

します。本件の詳細につきましては、2023年9月1日付「譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関す

るお知らせ」をご参照ください。

記

■自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類

及 び 数
当社普通株式 73,200株

（２） 処 分 価 額 1株につき2,720円

（３） 処 分 総 額 199,104,000円

（４） 処分先及びその人数並

びに処分株式の数

当社の社員 127名 62,900株

当社の子会社の社員 20名 10,300株

（５） 処 分 期 日 2023年12月1日

以   上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部

TEL：03-3435-3167